Об отмене решения маслихата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской
области от 10 июня 2025 года № 28-2 "О внесении изменений в решение маслихата
района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 20 марта 2024 года № 13
-2 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в районе Магжана
Жумабаева Северо-Казахстанской области"

Решение маслихата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 18
августа 2025 года № 30-21
      В соответствии с пунктом 5 статьи 35-1 Закона Республики Казахстан "О правовых
актах" маслихат района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Отменить  маслихата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской решение
области от 10 июня 2025 года № 28-2 "О внесении изменений в решение маслихата
района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 20 марта 2024 года № 13
-2 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в районе Магжана
Жумабаева Северо-Казахстанской области".
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
      Председатель маслихата района Магжана Жумабаева А. Рахметова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан